
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Oberaußem R

I II III IV V VI Punkte
18 5 1 11 4 15

12

╳

8
2
11

3
12

4 5 7 Auszeit

4:4
11:24

Ende
12:50 B  Leverkusen S

I II III IV V VI Punkte
15 3 19 10 1 13

25

0
19

3
24

4
25

7 10 13 Auszeit

19:11

S
A
T
Z

2

Start
12:53 B  Leverkusen R

I II III IV V VI Punkte
15 3 19 10 1 13

25

╳

19
5
23

6
25

9 12 15 Auszeit

9:3
19:13

Ende
13:11 A  Oberaußem S

I II III IV V VI Punkte
18 14 1 11 5 15

15

0
14

2
15

3 7 9 10 Auszeit

5:9
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU20
Männer

B  TSV Bayer Leverkusen vs. Oberaußemer VV A
Spiel 59 23.10.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Selmenstr.
53881 Euskirchen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Leverkusen 8/14
1 Danisch, Maximilian X
3 Lönne, Max X
6 Bagheri, Reza

10 Gilke, Bruno X
11 Miro, Dilmir
13 Schneider, Maximilian X
15 Legler, Henrik X
19 Legler, Robert X
B  Libero
B  Offizielle
T Gilke, Axel

C

A  Oberaußem 9/14
1 Burkhardt, Nils X
3 Schwarzmann, Niklas X
4 Keiser, Janik X
5 Thiel, Dominik X

11 Schirner, Tjerk X
14 Herzog, Max X
15 Philipps, Louis X
18 vanderPloeg, Caspar X
22 Pegel, Jan
A  Libero
3 Schwarzmann, Niklas X
A  Offizielle
T Lakicevic, Sanja E

CT Brozda, Katrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Leverkusen Oberaußem A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 50 12 0 0 2
2 0 1 25 2 18 15 0 0 2

3
3 0 2 50 68 27 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11

Sieger: TSV Bayer Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Breuer, Luis 1
2 Schläger, Kimo 2

Schreiber 3
Schr. Gossen, Justin 4

Assist. Flaßnöcker, Til

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


