

## Bezirksliga 1 mU20

Männer

B TSV Bayer Leverkusen vs. Oberaußemer VV A Spiel 59

23.10.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Selmenstr. 53881 Euskirchen



			S		art :00	Œ	Obe	rauße	m	R		ide :50	Œ	3 Lev	erkuse	n	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	Н	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artaufstellung	<b>T</b>	18	5	1	11	4	15		15	3	19	10	1	13	
llung		Spielernr.	ı							] 12							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							=							
F		1. 5.	_	X	2	3	4	5	7	Auszeit		3	4	7	10	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	8	11	12)				4:4 11:24	19	24	4 25				19:11

S	Start 12:53			B Leverkusen					de :11	(A	S			
Λ		=	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	15	3	19	10	1	13		18	14	1	11	5	15	
T							25							15
Ζ														
2	X	5 23	6 (25)	9	12	15		0	2	3	7	9	10	Auszeit
4	19	23	29				9:3 19:13	14	Ī					5:9 10:18

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(B)	) Leverkusen 💎 👢	8/14	(A)	Oberaußem	9/14
1	Danisch, Maximilian	Х	1	©Burkhardt, Nils	Х
3	Lönne, Max	Х	3	Schwarzmann, Niklas	Х
6	© Bagheri, Reza		4	Keiser, Janik	Х
10	Gilke, Bruno	Х	5	Thiel, Dominik	Х
11	Miro, Dilmir		11	Schirner, Tjerk	Х
13	Schneider, Maximilian	Х	14	Herzog, Max	Х
15	Legler, Henrik	Х	15	Philipps, Louis	Х
19	Legler, Robert	Х	18	vanderPloeg, Caspar	Х
(B)	) Libero		22	Pegel, Jan	
B	) Offizielle		lack	Libero	
ΙŤ	Gilke, Axel	Т	3	Schwarzmann, Niklas	Х
1—	,		$\bigcirc$	Offizielle	

T Lakicevic, Sanja CT Brozda, Katrin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Breuer, Luis	1						
2	Schläger, Kimo	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Gossen, Justin	4						
Assist.	Flaßnöcker, Til							

				Erget	nisse	)					
(	<u>B</u>	Le	verkı	usen	Oberaußem (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
1	0	1	25	1	50	12	0	0	2		
2	0	1	25	2	18	15	0	0	2		
				3							
3	0	2	50		68	27	0	0	4		
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:11 Dauer: 1:11						
					_everkı				2:0		

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de